

УРАЛЬСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЁЛОК УРАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

18 июля 2016 г 13/63

п. Уральский

О регистрации Сивковой Марины Васильевны кандидатом по одиннадцатимандатному избирательному округу на выборах депутатов Думы муниципального образования "посёлок Уральский" 18 сентября 2016 года, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Сивкова Марина Васильевна выдвинута кандидатом в депутаты Думы муниципального образования "посёлок Уральский" по одиннадцатимандатному избирательному округу в порядке самовыдвижения.

Для выдвижения и регистрации Сивковой Марины Васильевны в Уральскую поселковую территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования "посёлок Уральский" по одиннадцатимандатному избирательному округу на выборах в депутаты Думы муниципального образования "посёлок Уральский" 18 сентября 2016 года представлены:

-заявление и иные, предусмотренные законодательством документы;

-заявление об отказе открытия избирательного счета на финансирование своей избирательной кампании.

Рассмотрев документы Сивковой Марины Васильевны, Уральская поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования "посёлок Уральский" по одиннадцатимандатному избирательному округу на выборах депутатов Думы муниципального образования "посёлок Уральский" пятого созыва 18 сентября 2016 года отмечает, что представленные документы

соответствуют положениям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Избирательного кодекса Свердловской области.

Отправлены Представления начальнику информационного центра ГУ МВД России по Свердловской области Захарову В.И., в Территориальный пункт УФМС России по Свердловской области в пос. Уральский Сундыревой E.B., Федеральное государственное бюджетное В образовательное учреждение высшего образования "Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко" для подтверждения сведений, представленных кандидатом при выдвижении.

На момент рассмотрения вопроса о регистрации Сивковой Марины Васильевны по одиннадцатимандатному избирательному округу по выборам в депутаты Думы муниципального образования "посёлок Уральский" в Уральскую поселковую территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования "посёлок Уральский" ответы на запросы поступили из информационного центра ГУ МВД России по Свердловской области и ТП УФМС России по Свердловской области. На остальные запросы ответы не поступили.

В соответствии со статьями 25, 26, 27, 51, 53, Избирательного кодекса Свердловской области Уральская поселковая территориальная избирательная полномочиями избирательной комиссия c комиссии образования "посёлок Уральский" муниципального ПО одиннадцатимандатному избирательному округу на выборах депутатов Думы муниципального образования "посёлок Уральский" 18 сентября 2016 года решила:

1. Зарегистрировать Сивкову Марину Васильевну, 1982 года рождения, заведующую методическим отделом Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования - центр "Лик", проживающую по адресу Свердловская область, пос. Уральский, ул. им. Ю.А. Гагарина, дом 113, кв. 9 выдвинутую в порядке самовыдвижения

кандидатом в депутаты Думы муниципального образования «посёлок Уральский» по одиннадцатимандатному избирательному округу.

Время регистрации 20 часов 15 минут.

- 2. Включить сведения о кандидате Сивковой Марине Васильевне в текст избирательного бюллетеня для голосования по выборам депутатов Думы муниципального образования "посёлок Уральский" по одиннадцатимандатному избирательному округу в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах и выдать зарегистрированному кандидату Сивковой Марине Васильевне удостоверение кандидата о регистрации № 2.
- 3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Сивковой Марине Васильевне для опубликования в информационном бюллетене Думы муниципального образования "посёлок Уральский".
- 4. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Думы муниципального образования "посёлок Уральский" по одиннадцатимандатному избирательному округу муниципального образования "посёлок Уральский", выдвинутому в порядке самовыдвижения Сивковой М.В., Избирательной комиссии Свердловской области, разместить настоящее решение на сайте Уральской поселковой территориальной избирательной комиссии.
- 5. Продолжить проверку сведений, предоставленных Сивковой Мариной Васильевной.
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Помелову А.В.

Председатель
Уральской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

О.В. Гаплик.

Секретарь
Уральской поселковой территориальной избирательной комиссии

А.В. Помелова.